
Plzeňská cestovka  
cestovní agentura  
Tel.: 377 246 995 
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň   
info@intertrans.cz                                       
IČ: 49745140         
 

 

Organizátor:  Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

BAŠKA VODA 
Kdysi rybářské, nyní i turistické městečko, ležící přibližně 10 km severně od Makarské. Letovisko má 

dvě oblázkové pláže, které z obou stran obepínají městečko s přístavem. I ze vzdálenějších domů se na 

pláž dostanete během několika minut. Až se nabažíte koupání a slunění na horkém středozemním 

slunci, můžete si vyrazit na kratší nebo delší výlet. Po návratu z pláže nebo příjemného výletu a 

následném odpočinku začnete vnímat tep večerního ovzduší, jež Vás vyláká do společnosti nebo na 

chutnou večeři. Večer můžete strávit na příjemné palmové promenádě při západu slunce, nebo si vyjít 

plážovou promenádou do nedaleké Brely. 

 

VILA  MARIJA *** 
 klid a pohoda 
 velká zahrada, blízkost pláže a centra 
 klimatizované pokoje 

 
 

 
POLOHA: 

Dvoupodlažní vilka je situovaná v klidné vilové části letoviska Baška Voda cca 200 m od pláže a cca 

250 m od centra. Je obklopena zelení a prostornou zahradou s možností večerního posezení. Svým 

hostům poskytuje zázemí pro uložení zavazadel v den příjezdu i odjezdu, osprchování v den odjezdu.  

K dispozici je zdarma několik privátních parkovacích míst. Ideální pro ty, kdo mají rádi klidné 

ubytování. Pro naše klienty v nabídce od roku 2012. 

 
pokračování 2. list 



Plzeňská cestovka  
cestovní agentura  
Tel.: 377 246 995 
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň   
info@intertrans.cz                                       
IČ: 49745140         
 

 

Organizátor:  Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

POPIS UBYTOVÁNÍ: 

Dvoulůžkový/třílůžkový pokoj – příjemně zařízené klimatizované pokoje, vlastní příslušenství. 

Pokoje mají prostorný balkon s posezením. K dispozici zdarma společná kuchyň s velkou lednicí a 

jídelním koutem. 

Studio ST3 – prostorné, příjemně zařízené klimatizované studio s vlastním kuchyňským a jídelním 

koutem, příslušenstvím, ložnice s manželským a 3. lůžkem, TV. Studio je umístěno v přízemí vily s 

privátním venkovním posezením. 

 

STRAVOVÁNÍ: 

Vlastní, v letovisku markety, pekárny, rychlá občerstvení a restaurace.  

 

PLÁŽE: 

Baška Voda má dvě krásné oblázkové pláže lemované borovicemi, které od sebe odděluje malebný 

přístav s palmovou promenádou. Sprchy, lehátka a slunečníky za poplatek. Sprchy blíže k Brele 

zdarma. Směrem na Baško Polje a Promajna najdete soukromé malé pláže i FKK pláž.   

 

ZÁBAVA: 

Široká nabídka vodních sportů za poplatek, dětský park s atrakcemi, lodní výlety Bol, Hvar, Brač a Fish 

Picnic, lodí večerní Makarska, výlety s turistikou v pohoří Biokovo, vnitrozemí a jezera Imotski, rafting 

Cetina, obchody a stánky se suvenýry, na promenádě a v restauracích večerní vystoupení 

s dalmatskou a mezinárodní hudbou, posezení na promenádě, event. procházky do blízké Brely, 

doporučujeme při západu slunce navštívit i staré vesnice Bast nebo Topiči. 

 

CENA ZAHRNUJE: 

 7x ubytování 

 ložní prádlo a ručníky, závěrečný úklid. 

 

CENA NEZAHRNUJE: 

 klimatizaci, platba na místě 5,- EUR/den 

 pobytovou taxu dospělá osoba cca 1,- EUR/den, dítě 12-18 let 0,50 EUR/den. 

 

pokračování 3. list 
 



Plzeňská cestovka  
cestovní agentura  
Tel.: 377 246 995 
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň   
info@intertrans.cz                                       
IČ: 49745140         
 

 

Organizátor:  Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

CENA VILA MARIJA 2023: 
 

Termín Nocí 
2lůžkový 

pokoj 

3lůžkový pokoj ST3 

obs. 2 os. obs. 3 os. Obs. 2 os. Obs. 3 os. 

10.06.-17.06. 7 3 550,-     4 640,-       3 250,-     5 410,-       3 770,-     

17.06.-24.06. 7 3 550,-        4 640,-       3 250,-     5 410,- 3 770,- 

24.06.-01.07. 7 3 550,-    4 640,-       3 250,-     5 410,- 3 770,- 

01.07.-08.07. 7 4 330,-    5 960,-       4 130,-     7 060,- 4 860,-   

08.07.-15.07. 7 4 330,-    5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

15.07.-22.07. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

22.07.-29.07. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

29.07.-05.08. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

05.08.-12.08. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

12.08.-19.08. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

19.08.-26.08. 7 4 330,-       5 960,-       4 130,-    7 060,- 4 860,-   

26.08.-02.09. 7 4 100,-         5 590,-       3 880,-      6 600,- 4 560,-   

02.09.-09.09. 7 3 550,-     4 640,-       3 250,-     5 410,- 3 770,- 

09.09.-16.09. 7 3 550,-     4 640,-       3 250,-     5 410,- 3 770,- 

Pozn.: Termíny mimo tabulku na vyžádání. 

 

     

        


